PORTARIA Nº 006/2005

“NOMEIA SERVIDOR”

VER. ANTÔNIO PEREIRA SARMENTO, Presidente da Câmara de Vereadores de Tabaí, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara NOMEIA o servidor ROGER MARTINS MULLER para o cargo de Assistente de Mesa Diretora CC4.FG4 a contar do dia 01 de agosto de 2005.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 01 DE AGOSTO DE 2005.

_____________________________

    Ver. Antônio Pereira Sarmento

                 Presidente da Câmara Municipal

Registrado e Publicado.

_________________________

Verª. Maria Isabel Bruschi

1ª Secretária da Mesa